



# 試験結果報告書

No. 17- 33260

|     |            |
|-----|------------|
| 依頼先 | 東尾メック（株） 殿 |
| 商 社 |            |

17 年 05 月 26 日付のご依頼のありました  
 試料に対する試験結果は下記のとおりです。

1 年 月 日  
 〒455-0026 名古屋市港区昭和町18番地  
 (株) 矢作分析センター  
 TEL (052) 611-1514  
 FAX (052) 611-2895

|    | 試 料 名            | 引 張 試 験                   |          |     | 抗 折 試 験  |             | カ タ サ 験<br>( H B ) | ***** | ***** |
|----|------------------|---------------------------|----------|-----|----------|-------------|--------------------|-------|-------|
|    |                  | 引張強サ<br>N/mm <sup>2</sup> | 伸 び<br>% | 耐 力 | 荷 重<br>N | タ ワ ミ<br>mm |                    |       |       |
| 1  | FCMB27-05_2904-1 | 310                       | 11       | 223 | *****    | *****       | 107                | ***** | ***** |
| 2  |                  | 以 下                       | 余 白      |     |          |             |                    |       |       |
| 3  |                  |                           |          |     |          |             |                    |       |       |
| 4  |                  |                           |          |     |          |             |                    |       |       |
| 5  |                  |                           |          |     |          |             |                    |       |       |
| 6  |                  |                           |          |     |          |             |                    |       |       |
| 7  |                  |                           |          |     |          |             |                    |       |       |
| 8  |                  |                           |          |     |          |             |                    |       |       |
| 9  |                  |                           |          |     |          |             |                    |       |       |
| 10 |                  |                           |          |     |          |             |                    |       |       |

# 分析結果報告書

No. 17- 33259

|     |             |
|-----|-------------|
| 依頼先 | 東尾メック (株) 殿 |
| 商社  |             |

17年 05月 26日付のご依頼のありました  
試料に対する分析測定結果は下記のとおりです。

〒455-0026 名古屋市港区昭和町18番地

(株) 矢作分析センター

TEL <052> 614-1514

FAX <052> 614-2895



| 試料名 |                  | 化 学 成 分 (%) |      |      |       |       |       |       | ***** | ***** |
|-----|------------------|-------------|------|------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|     |                  | C           | Si   | Mn   | P     | S     | Cr    | ***** |       |       |
| 1   | FCMB27-05_2904-1 | 3.14        | 1.36 | 0.43 | 0.032 | 0.138 | 0.041 | ***** | ***** |       |
| 2   |                  | 以下          | 余白   |      |       |       |       |       |       |       |
| 3   |                  |             |      |      |       |       |       |       |       |       |
| 4   |                  |             |      |      |       |       |       |       |       |       |
| 5   |                  |             |      |      |       |       |       |       |       |       |
| 6   |                  |             |      |      |       |       |       |       |       |       |
| 7   |                  |             |      |      |       |       |       |       |       |       |
| 8   |                  |             |      |      |       |       |       |       |       |       |
| 9   |                  |             |      |      |       |       |       |       |       |       |
| 10  |                  |             |      |      |       |       |       |       |       |       |